

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๗ รายการ ✓

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๕๐,๘๔๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๒๐๘,๕๙๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- หจก.ฮกเชียงล้งพาณิชย์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		ฮกเชียงดิ่ง		จ.เจริญการเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	รัดแยก PE 1 นิ้ว ลด 16 มม	120	ตัว	60.00	7,200.00	-	-	60	7,200.00
2	คลิปล็อค ขนาด 6 หุน	4200	ตัว	4.80	20,160.00	-	-	4.8	20,160.00
3	เหล็กกลมดำ ขนาด 6 หุน *1.6 มม*6 เมตร	950	เส้น	185.00	175,750.00	160.00	152,000.00	0	-
4	สีกันสนิม (เทา)	10	แกลลอน	295.00	2,950.00	260.00	2,600.00	0	-
5	ทินเนอร์ (แดง)	4	บีบ	550.00	2,200.00	470.00	1,880.00	0	-
6	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	10	อัน	35.00	350.00	25.00	250.00	0	-
7	สายรัดโรงเรือน	30	ม้วน	850.00	25,500.00	-	-	850	25,500.00
รวมเงินทั้งหมด					234,110.00		156,730.00		52,860.00
รวมเงินที่ซื้อ							156,730.00		52,860.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 7 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 209,590.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 4 รายการจาก ฮกเชียงดิ่งพาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน 156,730.00
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 52,860.00
 ไม่เกินราคาครั้งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ